REPUBLIKA SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR 1 UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM

Nr.01 Date _3/.0 ¥ . 2009
Per

Dhenie mendim per perdorim te rezerves ujore per energji elektrike Piroli shpk, Perroi
Gajush,Shehu dhe rezervari Zheje,Skeme energjetike.

Ne mbeshtetje te Vendimit K.M. Nr. 27 date 19.01.2007, “Per miratimin e rregullave te
vleresimit dhe te dhenies se koncesioneve, Kreu XI, pika 9 dhe Vendimit te K.M. Nr.724
dt. 30.10.2007  Per miratimin e dhenies mendimit Shogerise Piroli shpk, kerkeses
date 10.Janar.2009 , Keshilli i Basenit Mat,

> Piroli shpk

ik Piroli shpk :




